- 1 -

平成２９年５月１日

各 位

会 社 名 山 下 医 科 器 械 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 山下 尚登

（コード番号：3022 東証一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理本部長

伊藤 秀憲

（ＴＥＬ 092-726-8200）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２９年６月１日）の概要

（１） 情報流通推進部の改称

ＳＰＤ業務における構造改革を推進するにあたり、ＳＰＤを所管する部署であることを

組織的に位置づけるためＳＰＤ事業推進部と改称する。

（２） 経営管理部の設置

社内の管理業務の効率化および人材の有効活用を実現するため、管理本部内に経営管理

部を設置する。

２．人事異動（平成２９年６月１日付）

氏  名 新所属 現所属

桑原 立彦
営業本部 ＳＰＤ事業推進部

部長
営業本部 情報流通推進部 部長

吉村 幸次 営業本部 佐世保支社 支社長 営業本部 長崎支社 次長

溝口 直英 営業本部 佐賀支社 支社長 営業本部 佐世保支社 支社長

松田 勉 鳥栖物流センター センター長 営業本部 佐賀支社 支社長

西村 謙一郎 監査室 室長 監査室 監査室長付

諸岡 一彦
管理本部 次長 兼 経営管理部

部長
管理本部 次長 兼 経理課 課長

- 2 -

藤瀬 武 営業本部 武雄営業所 専任部長 鳥栖物流センター センター長

樋口 靖 営業本部 福岡西営業所 所長
営業本部 福岡西営業所 所長 兼

対馬営業所 所長

岡野 洋司

営業本部 ﾒﾃﾞｨｶﾙｻｰﾋﾞｽ事業分野

次長兼務 広域病院設備グループ

課長

営業本部 ﾒﾃﾞｨｶﾙｻｰﾋﾞｽ事業分野広

域病院設備グループ 課長

古川 浩司 営業本部 福岡支社 次長 営業本部 筑豊営業所 所長

矢田部 律夫 経営企画室 次長 経営企画室 総務室 室長

友野 賢治 営業本部 筑豊営業所 所長 営業本部 福岡支社 課長

大部 和人 営業本部 対馬営業所 所長

営業本部 対馬営業所

医療機器事業分野

カスタマーサービスグループ 係長

以上